[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «07»04. 2021 г.   № 469
Об определении уполномоченного органа по организации отдыха и оздоровления детей
  В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 16 февраля 2018 г. № 16-ОД «Об организации отдыха и оздоровления детей в Волгоградской области», постановлением Администрации Волгоградской области от 18 мая 2018 г. № 219-п «О мерах  по реализации Закона Волгоградской области от 16 февраля 2018 г. № 16-ОД «Об организации отдыха и оздоровления детей в Волгоградской области»
 п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления по организации отдыха и оздоровления детей комитет по образованию и молодежной политике администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачевского муниципального района А.Н. Прохорова.
Глава Калачевского
муниципального района                                                                   С.А. Тюрин